
                                               UCHWAŁA  Nr V/33/2011 
 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
 z dnia 25 marca 2011 r. 
 
 
w sprawie  podwyższenia kapitału zakładowego jednoosobowej spółki gminy 
   
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm) uchwala się  co następuje: 
 
§ 1  
 
Wyraża się  zgodę  na podwyższenie kapitału zakładowego jednoosobowej spółki gminy-      
 Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o. o. z siedzibą w Sompolnie o kwotę  : 
100.000,00zł (słownie: sto tysięcy złotych) – z kwoty 1.232.000,00zł     
 do kwoty 1.332.000,00zł. 
 
§ 2 
 
W ramach podwyższenia kapitału zostanie wniesiony wkład pieniężny w wysokości 
100.000,00zł (słownie: sto tysięcy złotych, z przeznaczeniem na modernizację targowiska 
gminnego do obowiązujących przepisów  sanitarno – weterynaryjnych. 
 
§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
 
§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
    PRZEWODNICZĄCY RADY 
     
          Ryszard Nowakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr V/33/2011 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 marca 2011r. w 
sprawie podwyższenia kapitału zakładowego jednoosobowej spółki gminy. 
 
 
      W związku z wprowadzeniem przez Powiatowy Inspektorat Weterynaryjny w Koninie 
zakazu handlu bydłem na terenie targowiska gminnego, zachodzi pilna konieczność 
przystosowania przedmiotowego obiektu do obowiązujących w tym zakresie przepisów 
sanitarno – weterynaryjnych. Dlatego też , Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o. 
w Sompolnie jako podmiot zarządzający targowiskiem zwrócił się o dokapitalizowanie 
Spółki w celu rozwiązania powyższych problemów. 
       Mając na uwadze  powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
  
    PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
        Ryszard Nowakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


